



DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd

Drammen, 18.03.2024

MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD

Tid: **Mandag 18.03.2024, kl.19.00- 21.00**

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen

Tilstede:	Øystein Moursund	Nedre Eiker menighet
	Alexander Glestad	Konnerud menighet
	Elly Bech Andersen	Strømsgodset menighet
	Jorunn Lyng Haugseth	Austad Fjell menighet
	Brita Narum	Svelvik menighet
	Eva Elisabeth Trogstad	Åssiden menighet
	Heidi Låker	Bragernes menighet
	Håvard Nielsen	Tangen og Strømsø menighet
	Ole Erik Hofseth Brekkenes	Mjøndalen menighet
	Erik Østbø Gunnerød	Skoger menighet
	Odd Gusrud	Drammen kommunes representant
	Øystein Magelssen	Prost i Drammen

Fraværende: Jakob Vik, Skoger menighet

Øvrige møtende: Svein Askekjær Kirkeverge
Ina Bråthen Bjerke Referent
Hans Jørgen Paulsen, Økonomisjef, sak 11 og 12.

Vedtaksaker

Sak 09/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte.

Sak 10/24 Godkjenning av protokoll fra møte 12.02.24

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 12.02.24.



DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

Sak 11/24 Årsregnskap 2023

Årsregnskapet 2023 for Drammen kirkelige fellesråd er ferdig, og økonomisjef Hans Jørgen Paulsen legger fram dette i møtet.

Vedtak:

Årsregnskapet 2023 for Drammen kirkelige fellesråd vedtatt.
Mindreforbruket på kr 730 541,- avsettes til disposisjonsfond.

Sak 12/24 Årsmelding 2023

Forslag til årsmelding 2023 for Drammen kirkelige fellesråd følger med som vedlegg.

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd godkjenner forslag til årsmelding for Drammen kirkelige fellesråd 2023 med de endringer som kom frem i møtet.

Sak 13/24 Søknad om oppgradering av orgelet i Berger kirke

Orgelet i Berger kirke er bygget av Olsen & Jørgensen i 1895, og det har svært høy verneverdi. Det lyder godt, men har bare 6 stemmer. Ryde og Berg orgelbyggeri har sendt et tilbud om restaurering og oppgradering av stemmer på dette orgelet.

Svelvik menighetsråd sender saken videre til fellesrådet, og ber om at fellesrådet bevilger midler over sitt budsjett for den nødvendige utvidelsen og utbedringen av orgelet i Berger kirke. Vi ber om at fellesrådet kommer tilbake til menighetsrådet med svar så raskt som mulig, slik at saken kan tas videre. Se vedlagt saksdokumenter.

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd har innenfor vedtatte budsjett ikke mulighet til å bidra til en slik oppgradering. Svelvik menighetsråd må selv omprioritere årlige bidrag fra fellesrådet, eller søke om en slik støtte til budsjettet i 2025.

Sak 14/24 Høring – Utkast til forskrift om tilskudd til kulturhistorisk verdifulle kirkebygg

Barne- og familiedepartementet (BFD) ber med dette om synspunkt på ny forskrift som skal regulere hvordan statens tilskudd til kulturhistorisk verdifulle kirkebygg skal innrettes. Hjemmelsgrunnlaget for forskriften er et bevilgningsvedtak i Stortinget og det tas sikte på at hovedelementene i tilskuddsordningen presenteres for Stortinget i revidert nasjonalbudsjett. Forskriften sendes derfor på høring med forbehold om Stortingets godkjenning av hovedelementene og vil etter planen tre i kraft når Stortingets bevilgningsvedtak foreligger. Høringer er åpne, og alle kan sende innspill til oss. Vi ber høringsinstansene vurdere om forslaget også bør videresendes til underliggende organ og andre som ikke står på listen. Vi ber om at synspunkter oversendes departementet digitalt på regjeringen.no innen 8. april 2024.

Forslag til høringsvedtak blir sendt dere fredag 15. mars.



DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd gir administrasjonen fullmakt til høringsvar i samarbeid med Drammen kommune.

Orienteringssaker:

Sak 15/24 Orientering vedrørende diverse skjemaer og rutiner i fellesrådet

På kurset for fellesråd arrangert av KA, ble det oppfordret til å spørre kirkevergen om diverse reglement, retningslinjer og rutiner. Se vedlagt delegasjonsreglement, organisasjonskartet, etiske retningslinjer og særlig bevilgnings mandat.

Se vedlagt link til spørsmål som tas opp under selve fellesrådsmøte:

https://www.ka.no/_service/300851/download/id/1051873/name/Kurs+for+fellesr%C3%A5d+2024+-+alle+foiler+per+22+jan.pdf

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering, og planlegger gjennomgang av dokumentene i de neste møtene før sommeren.

Sak 16/24 Orienteringssaker & Referatsaker

1. Personalorientering (DKF/BDR)
2. Organisasjonen

Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.

Sak 17/24 Eventuelt

Følgende punkt ble fremmet i møte:

- Drammen kirkelige fellesråd avholder møte 11.09.24 i Strømsø kirke kl. 17.00 – 20.00. Det blir først servering av suppe, gudstjeneste og møte i fellesrådet kl. 18.00 – 20.00.

Drammen kirkelige fellesråd 18.03.2024

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)

Svein Askekjær, kirkeverge (sign.)